Cộng Đoàn Đức Mẹ Hồn Xác Lên Trời, Our Lady of Czestochowa Church, Giáo Phận Metuchen
807 Hamilton Blvd., South Plainfield, NJ 07080

**Tháng 10 Năm 2015**

Linh Mục Quản Nhiệm:
**Phêrô Trần Việt Hùng**
(732) 372-3839
Email: petertran000@gmail.com
<http://www.cdmetchen.org>

## **Viết bài cho đặc san Xuân Bính Thân 2016 với chủ đề "Uống Nước Nhớ Nguồn"**

Chủ đề cho đặc san Xuân cũng như chương trình văn nghệ Tết Bính Thân 2016 là "Uống Nước Nhớ Nguồn", qua chủ đề này cộng đoàn mời gọi mọi người nhớ về nguồn cội, nhớ ơn những ai mà ta đã mang ơn, nhớ ơn mẹ cha đã cưu mang và nuôi dưỡng, biết ơn những ai đã đỡ nâng khi khốn cùng hay thất vọng, biết ơn đất nước và tình người rộng mở đón nhận vào miền đất tự do.

Anh Thi Anh Tài
(732) 662-4218

### **Muối Đất:**

Em Victoria Hoàng
(908) 400-9871

### **Ban Việt Ngữ:**

Cô Kim Chi
(732) 548-5628

### **Ban Giáo Lý:**

Anh Nguyễn Chính Nguyên
732-937-9307

### **Hội Cao Niên**

Ông Nguyễn Trọng Tài
732-972-9885

Đặc san sẽ được phát hành miễn phí trong đêm văn nghệ mừng Xuân Bính Thân 2016 của cộng đoàn sẽ được tổ chức vào Thứ Bảy 6/2/2016 (28 tháng Chạp) tại hội trường Ukrainian Cultural Center, Somerset, NJ như hàng năm.

Đây là đặc san đặc biệt mỗi năm cộng đoàn chỉ phát hành một lần, cho nên mọi gia đình luôn giữ trong nhà. Đây là cơ hội để quảng cáo cho các thương hiệu, nhà hàng, văn phòng, cơ sở, dịch vụ, v.v.